TARIFFE CIMITERIALI – aggiornate a maggio 2025

LOCULI

LOCULI NUOVI	PER 25 ANNI (60€/anno)	PER 40 ANNI (50€/anno)
Fila 1	1.500,00€	2.000,00€
Fila 2	1.500,00€	2.000,00€
Fila 3	1.500,00€	2.000,00€
Fila 4	1.400,00€	1.900,00€

LOCULI VECCHI	PER 25 ANNI (44€/anno)	PER 40 ANNI (40€/anno)
Fila 1	1.100,00€	1.600,00€
Fila 2	1.100,00€	1.600,00€
Fila 3	1.100,00€	1.600,00€
Fila 4	1.000,00€	1.500,00€

RINNOVO LOCULI	DURATA	TARIFFA
1° RINNOVO (alla scadenza della concessione)	Minimo 15 anni	750,00€ (50€/anno)
2° RINNOVO (dopo i 15 anni)	Fino al raggiungimento massimo di 60 anni di concessione	50,00€ all'anno

OSSARI

	DURATA	TARIFFA (20€/anno)
Ossari	20 anni	400,00€

RINNOVO OSSARI	DURATA	TARIFFA
RINNOVO (alla scadenza della concessione)	Minimo 5 anni – fino al raggiungimento	20,00€ all'anno

TOMBE DI FASCIA

	DURATA	TARIFFA
Tombe di fascia	30 anni	2.000,00€

RINNOVO TOMBE DI FASCIA	DURATA	TARIFFA
1° RINNOVO (alla scadenza della concessione)	Minimo 15 anni	750,00€ (50€/anno)
2° RINNOVO (dopo i 15 anni)	Fino al raggiungimento massimo di 60 anni di concessione	50,00€ all'anno

TOMBE A TERRA

	DURATA	TARIFFA
Tomba a terra nuova 2 posti	50 anni	8.000,00€
Tomba a terra nuova 4 posti	50 anni	12.000,00€
Tomba a terra nuova 8 posti	50 anni	20.000,00€

RINNOVO TOMBE A TERRA	DURATA	TARIFFA
Tomba a terra 2 posti	30 anni	4.800,00€
Tomba a terra 2 posti	50 anni	8.000,00€
Tomba a terra 4 posti	30 anni	7.200,00€
Tomba a terra 4 posti	50 anni	12.000,00€
Tomba a terra 8 posti	30 anni	12.000,00€
Tomba a terra 8 posti	50 anni	20.000,00€

SPAZIO CIMITERIALE PER INUMAZIONE IN NUDA TERRA

	DURATA	TARIFFA
Adulti	20 anni	800,00€
Bambini	20 anni	640,00€

TOMBE DI FAMIGLIA O CAPPELLE

TIPOLOGIA	DURATA	TARIFFA
Tomba famiglia 8 loculi + 8 ossari	99 anni (non rinnovabili)	60.000,00€
Tomba famiglia 8 loculi + 8 ossari	50 anni (non rinnovabili)	36.000,00€
Tomba famiglia 4 loculi + 4 ossari	99 anni (non rinnovabili)	30.000,00€
Tomba famiglia 4 loculi + 4 ossari	50 anni (non rinnovabili)	18.000,00€
Cappella 16 posti	99 anni (non rinnovabili)	90.000,00€
Tomba di famiglia 2 posti	30 anni (non rinnovabili)	8.000,00€
Tomba di famiglia al rustico	99 anni (non rinnovabili)	16.000,00€

trascorsi gli anni della concessione, i concessionari possono richiedere il riacquisto a cui verrà applicato il costo vigente all'atto di richiesta

ALTRI SERVIZI

Quota parte spese di tumulazione in loculo/celletta ossario 1° accesso	100,00€
Deposito di urna cineraria in loculo già occupato con concessione non ancora scaduta	100,00€
Deposito di urna cineraria in ossario già occupato con concessione non ancora scaduta	70,00€
Deposito di urna cineraria in ossario comune (anche dopo estumulazione senza rinnovo)	50,00€
Deposito provvisorio in loculo (per massimo 12 mesi)	30,00€ (da versare trimestralmente)
Deposito provvisorio in celletta ossario (per massimo 12 mesi)	15,00€ (da versare trimestralmente)

^{*}I costi per le **estumulazioni** e le **esumazioni** ordinarie e straordinarie (spese di estumulazione e inumazione in nuda terra per la mineralizzazione, e cassettina in zinco) verranno stabiliti dalla Giunta Comunale quando verranno effettuate.